
EVROPSKÁ UNIE „5513333 ‘55 MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ' __ „A P RO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

DODATEK č. 1, ev. č. 5 0244/2018/MBal,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0004/2018/MBaI

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004S48

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupeny: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČO: 008 45 451

DlČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Číslo účtu:

 

(dále jen „objednatel")

KAVIS, spol. s r.o.

se sídlem: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava — Přívoz

zastoupený: Ing. Kamilem Víertígrochem, jednatelem

lČ: 476 67 664

DIČ: CZ47667664

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4968

bankovní spojení:

Číslo učtu:

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1, ev. č. 5 0244/2018/MBal, ke smlouvě o dílo č. 0004/2018/MBal

Stránka 1 z Z



1.1

1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

 

EVROPSKÁ UNIE , MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „ ‘ PRO MÍSTNÍ

lntegrovaný regionální operační program R OZVOJ ČR

|.

Úvodní ustanovení

Dne 29. března 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0004/2018/MBaI

o provedení stavebních prací vrámci zakázky „Energetické úspory bytových domů ulice

Rokycanova a Kobrova v Ostravě—Radvanicích", část 1 — Kobrova 577/ 1.

Smluvní strany mění timto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím

způsobem.

II.

Změna smlouvy o dílo

Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku Ill. — Cena, smlouvy o dílo č. S 0004/2018/MBaI, se

z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 3 796 072,09 Kč bez DPH

Vícepráce 175 451,72 Kč bez DPH

Méněpráce — 347 966,58 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 3 623 557,23 Kč bez DPH

(slovy: třimílionyšestdvacettřítisícpětsetpadesátsedm korun českých a dvacettři haléřů

bez DPH).

Přesny rozsah víceprací a méněprací je uveden v položkovych rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

|||.

Závěrečná ujednání

Položkový rozpočet víceprací a méněpracíje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0004/2018/IVIBaI se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOOO4/20l8/MBaI byl

schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1736/89/18 ze dne

6. června 2018.

V Ostravě dne: 1 2 -[)6- 2018 V Ostravě dne:

 

z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice    oprávněná osoba

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Šárka Tekielová, starostka lng. Kamil Viertigroch, jednatel

  



  

F_„____—„„o_?„„____„„_„_ _ „_ _

Položkový rozpočet stavby

  

Stav/m 18/002 711 část 1 - VCP Kobrova 577/1 - Energetické úspory bytových domů

Zvol/mlat KAVIS, spo/, 5 no,

K10 47667664

Palackého 465/16

UC 0247667664

70200 Ostrava - Přívoz

L

OMAHA/>31 Siam/arm město Ostrava, MO Radvam’ce a Barrow/re
|ČO 00845451

  

Těšínska 87/781

D/Č (ll/10845451

ZISUO Ostrava-Radvamcu

 

‘x/ynruwva/ Zuzana Maha/ková

Zak/ad Dřo smžwou DPH
15 %

175 451,72 CZK

Zak/m/prozé’n/admDPH 21 %

0.00 CZK

Cena celkem bez DPH:

175 451,72 CZK

 

 

   

 

      

 

            
Ostravě

5.620 H]V
dne

Mg Ram/1 mmHg/Och ;edralel společnosti Pe/ra Janečková, pověřena vedením odboru MSaI

Z»: zlomu/Hele Za obgednatae

Popis stavby' Tech/flaky dozor loves/ora: Martin Kurz .............................

 

Zpracováno programem BUILD/newer S

  



 ' hmm ?BfíJO'LH část 1 - VCP Kobrova 577/1- Energetické úspory bytových domů

I
;

Rekapitulace objektů a rozpočtů

 

 

Celkom bez DPH

7
)

 

Základ snížené dané

CŽ

?

Základ základni dané

 

  

Čialo Název

_ŠÍTŠVÍVA—>_r ř——*"—
‘fl

_ V —>

T I‘ lvu; ['wuíezíunf; \"H r,: : ar hum“; , ;lm wr May

w cm: A: - ZMV—W “n Ja,—.

) “mua- www:: wr arnliva « r'ezrrmítzÁw „* :_ [

“ív wril‘m'r' , (rumu Mín

 

175 451,72

33 508,79

3,76 532179

1111 94293

’M £34283

175 451,72

33 508 754

3:4. w 79

w 54233

151 $1112 93.

Zpracováno programem BUILDpower S



  

 

L :_; 18/002711

I

01510 Název

   

   

cást 1 - VCP Kohrova 577/1 - Energetické úspory bytových domů

Rekapitulace dílů

 

 

 

   

Typ dílu
Celkem Hmotnost

1“ 71E; Mom ou "mm Jm um o Hwy/y
daj

QUOWU
fv‘ C" Www:: HW? '1 m» H m ewe. {Adam

H'Šv

r} CD./jů
W “ m [' .;: ;.(r'n

gum

H f_mw:

\'vaz'pmmJu w

my
1‘} ggg 4, may,

“* “W: mi '
WW

‘0 030.80 mnm
“*_*—“__W “'"—__

175 451.72 2,45090

Zpracováno programem BUILDpower S



 

 

    

    

 

[f—

__.___.____„_._„
, > .-1 „u a — WSJOULH

6,5511 - VCP Kobrova 577/1 -Encrget1‘cké úspory bytovyc'n (1011111
o? U1

; “1 <>“ 1
práce provedeme nad rámec smlouvy- způsobilé výdaje

(1:11:11 ". ď 01
vícopráce — zpusobwlé vydaje

Por. Čisš „__ Název _
MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

* 13/9'1‘9‘135’11" Fat—J ' “ ‘1) 111111 ~ nwm-„>, z mrňwamz 2520 39111111 1 11112 na5:1, ., 111

; (1“‘71011‘0' mah—vw h;
_[/1k111,1:1.1131152111130111111-1‘1111'lé1ky 1112

9,908 1121311111 ‘3 2451/9     

      

 

 

 

 

  

  

   

  

\ Tp '11 1 1111, 1 , „v 11 11 ‘ ,;, 11 1 ’1.‘ 1

1 1 1
1 111

AC1 Zate111'1:111 obvodovým 11011311111111: na 011111‘001111011;

5 249175

DH: 1502 Výměna-'. ohm a dvoří na obálce budovy

m.“"lm 1 ». 1:" 111-'1 11,11‘ '1111'111 C1“1,.111,1111 1,»: 11;!111111
1112 [101‘] 87311‘

, 1: 111

42 11,1’1 1
1' 1 1 1 ,111 , 1 11 1 11111111*113‘4‘1111'11'111 1:

E0110
425133

Celkem za. AOZ \lýmmm olsou a dveri 11:1 obálce ouoovy

7 328164

Uíě; 330 Moderní,.. TL! soustavy vytápění

‘T V ' mvm ‘1 Mrtvý 111x ‘1 1 11'1' „mm;
vn 720130 200 70 209310143

  

B30 311(111'1'2r'1121-“é „za xy uyt‘ipéni 

20 930.40

  

Zpracováno programem BUILDpower S



| 18100111

Nazev

  

cast 1 - VCP Kobrova577/1~ Energetické úspory bytovych domu

práce provedené nad ramec smlouvy - nezpusobilé výdaje

vicupráce - nezpusomlé výdaje

_*xcó

 
 

NI J

  

   

Dn \ Nozpusoblfo vyoqo

1"11‘r'.1.’1rf~ 1111.11,: Www 1' mmm : 1 mm \\ „* l \! rmy? -;1.:: 1'1'111111‘1‘3111 1:1 m}

. 1r '

‘ WWW-UM (Mg-11,1111,111111‘111’1L1w’. was: Jm m: wm &,
má

" 1111mm „ZU—m;: 1 vim/r11 » :wťw „www „mm - Uhuru: .HH’iLf‘rH
m?

. ' M HH“ [r.'1’1‘r7‘>«‘1'11r'“_.'~1"‘5-’1,‘11«ff-11119111 jím,
“ms

J/jhk 1 :, 1 ; 1 iw J„ filPd'HxBCTJVW
kw

\ v/

„*
‘m

m

  

C Nezpt1500:1£:vji1u1£

     

_ _>n .;

C1 !“Jezwmďií'

   

  {Elwin-"111 J N
km

Nezpúsohiiú výdaje ~ ZT!

 

imdévw 513111111 WC 1::

Množství

31,250

 

n' G\ÍU

Cena/MJ Cena

4-1 W 1 IMT H,

35 20 1 HUGO

 

<3 Mf) '31

607,00 3 {121211

313.110)

3421):) 22 5721111

11 NUUC

 

131 902,13

53 ?i? (1111f

1 hv). 1 ?? ŽUML'Ž'

10 040.80

 

Zpracováno programem BJ! LDpoww :2;



Stavba “IU/0027 ‘1 L‘, (::-Eat '1 « MN.“ Kobrova 577/4, - Energetická úspory bytových domů

 

 

   

('V"ol(>\.nf»';l 1<A‘/1S,Sp01. s r.o.

“10 47657554
Palackého 465/16

D10 0247667664

702011 Ostrava - P1’1voz

   
 (111,1.‘11‘1111'11 81111111111111 „místo 05.11 wm MO Radvanim 11113110111613

ÍCO' 00845451

DIC“ CMOS/15457

 

J
mmm 07/2111

71600 Osluava-Radvanice

1N_m_
   

 

   
 

 

 

 
   

 

  

Vypracoval:
Zuzana 111:1;113111111151

7.311111'111'111)511121211011 D1311
15 %

—347 966,58 CZK

2'31113111111)211113111101311
21 ".g

0,00 CZK

_ K

Cena celkem bez DPH;

-347 966.58 cz1<
[“ „___ __________________

 

 

0511911“;

6.0.2018
dne

1:111111V11:111310611 10011:11P,131)01}C1!05|1
Petra 115111110113 pověřena vedením odboru MBaI

 

M..—

|

za Zhgtoy‘lilflla
_

Technizm c.0201 investor;1: 11E11I11'1K111’Z ...........................

 

   
 

 

      
 

  

Zpracováno programem BU1LDpowSe1

 

  



 

í"““—W“ _,

cislo

18J002j2 cást 1 -MNP Kobmva 577/1- Energetické úspory bytových domu

Rekapětužace objektů a rozpočtů

Celkem bez DPH

' US! (37/

!

Základ sníženo daně Základ základni dané

  

Názov

:vrrmwe'ww rv „" - \ [‘ tin? “Í ,: i „.

mm epayn - ;;.„z " .“ mm;:

muy/rv.“fffi'tx , v~L;UJC[;1":4\.'1?1)£

r‘» wm: J„',I*Í—., .pr

 

 

-347 966,58

412632.925

-11/ 82925

vžít“ 137.33

435121733

~34? 966,50 0,00

,1 12 “rý/LJ Př) “All?

417/092") čím:

-23513'/„'£3 (1 {NJ

-235 ‘37 ';? we“

Zpracováno programem BULLDpower S



_— “_I' _

 

 

war/212

Nazev

2510er otwrunnnwtr & wrí'wkcx r :a oh;

Wyrn—„vrarmmrf

*: nwm

&    

":Mrkmvr:

 

Hm‘womé w, Jar.

r
„“; MMM,- „Www .

 

Ht 'HLKLV‘tHJDuy
)‘SV

  

část 1 -MNP Kohrova 577M -Energc—tické úspory bytových domů

Rekapitulace dílů

Typ dílu

 

!%SV

: fw

n\
rc/

Celkem

45%583

415338

w Wii K‘s!)

„41—212802

 

~51 P44‘53

{$71881

847 966,57

Hmotnost

MSDN)

ounwvr

0 of" ‘L:
  

 

wgfqýw

*) Crr'slix U

0000410

Zpracováno programem BUILDpower S



 

         

   

 

  

  

   

  

 

  

        

  

   

 

   

   

              

  

  

v31 5;]!

     

1

1

1
1 ,

| '\

!

mr;

Množství
CenaiMJ

Cena

.:1 22111131111111111-1110:.lr1'1111'11c11
1(01'1311'1111Ci na obářce budovy

1 .4 \ ‘ 11 \
'1'111, 1

,
'fv'- 1

'1_

1 \ \

1
\ „\'» \"1 \, \ 11‘11 \ \ _zt\-\\_\\ \ \\\.\\

«19: ‘a' : ‘1 1131‘

1 1 1 \\ \

\ 1‘ 711 ' \ ' 111 1‘ 1 “\ \ \ \ \ ‘ 1‘11 \ \\J
\,[42\\ \ .\ \. 11 1 \ \\ 1 1

1 1 1 1 1 \ \ \\ 1111 \\ \ \ \ '_\'*\\"*,\ "

1 1 1

\
\\ \ \ \\\\ \\ \ \ 111“ 1 r;,1‘1’.1"~"1 11.1112

Ci \
-\2*_\z \\ \\ 11 \\ . \ ‘ 1’11‘.“11‘“1‘1 \. --: 11:1, "\\ "111‘“:{1'

1 1 \\

\

\ ‘
1 1 \

2:119111'111‘11.111.151.

-15 406,84

1111:
11/111111.” „

1‘ 1 1 ‘1 .‘11 1 ‘131 ‘1
\\;

—'\.)\1
'í'fL“

‘15:“1 \ ' \ f1 1 \ 11‘11‘1

\ \\ \ \ \\ ‘1' 1 11

1:1:11 “\; Abi \Jý\\\0\ 11 13111.11 ?. \5\.\\:7'\\\ioba'cel)\\:10\.\y

“353139

11. „ .
HU;-

\IIŽÍ'

\\ \ \\.. 1,’ 1 \ \ 1 \\ \'\\\\

>\_<':\
5‘1“",1»1 \ ‘11 \,

1 , \ 1 11 1 1111 1 "71.111111
sg: Sí-J

-'
,1 1

1
‘ .1

'\-l\ \ 1 \ :1 1 ‘ \ \ \\ 1:131.

-1 {1111Q’ 1 ' \ ‘ I 111‘111 1

11 1
11 11 \\ . \ \ ‘ 1 ’1‘1‘.1 1 .\ \\“

7 2:11‘1
3131141111

.
1

\,

"1:1 1 1 11 \\ \ \\ \í\\\\, '\\. \ 11171111, 111 "\
317111)}1 \ \ 1111‘ \\ \\ „ \

*“ \\ \ 1‘ 1‘
\\

41.9131 11353211111
\ \ \ \ . \.

\\\„ $173 Sul \

-92 0731110

11" i 11
'\j

'.A\|'\\



  

 

     

    

um . 18!002j2
c.1511-I\1NPKohmva57'/fl1- Energetické úspory bytových domu

Lrllizí

, \ 1w ' 3
newovndené práce - zpusobllr'. Údaje

: í— O3
menéprécu - způsobilé údaje

m.
r -“

MJ Množství Cena/MJ
Cena7-

*r„ ;

H Q“) « AHM "N

Hum”: za, B]? Modmmmm wwsin J,’ H

'4 86602

 

     

 

Zpracováno programom BUILDpowor S



  

(H: C

'11/1'1211'131'112

 

1.311111111‘113

,_ AJ

Mr. Číslo

 

 

     18J00232
část 1 - MNP Kobrova 577/1 - Energetické Úspory bytových dorm]

neprovedemz práce - nezpusol)ilé údaje

rm—něprace. - nezpusohrlé údaju

1416.13

  
  

Názu ;
.. MJ

Nezpusobiló výdaje

01 1:11.151 11111111111 x1~,11é*;111/1;'1 >th

»

 

  
11 5111111111“

"‘1‘1-111111 , 1::111,

  $11

 

11'1111‘1‘.1'1'1311>1Z1 v

/1.1:111111111111131 111111111311, '

 

  

  

wu 11113134 11113

C Nezpwmmii www

Jil: 1/,

     

M by 11 :,r

’1 4'12 ‘12"1'141-11‘7U

13“ ‘ 1 ' rm '

‘1 " _‘ '

LJ “411111‘1‘131’11;

, W 11.1111

L“1 * 'r'ůl

„' 1.4, \\L

Množství

63,030

33er

-er„[?03

71117013

Cena/MJ Cena

125 01) %$ 1611 ,'.Í

 

31.78 ”J ~1 95911 JD

7511‘!)

 

201709131) JCHIJUCÚ

11 741110 493 51201133

-173 474.00

  

  
Nez; srabíló

 

2311111111211111511 12:111 rv ,1111 1:1:1w1‘1
niž

 

m

1111111.1:31111‘1.,111‘r

 

;„w 3111.1219111121221112
1112

  

( 1 , „ 1’ . 111
1

(

WELLA r

;

„„ "rm

1112

 

   FL (51131.1111201sm’2

1411111» . ' GMW; 1‘1'1 a? 1- 1111i 11:11:20 1
1112

  

  

48.600

-2‘EC111

 

.Z‘EILO

4011531

-32„U'JO

—32„UUL?

 

J&M

{3,761,712 —1 13121de

178110 -3 768100

TEAMU 213921}

‘mu : -2 11011111

71133 -2 2172111)

 

+M w

 

WiCJ —'J 119212131

4101.1 ~ ‘1 2811311‘1

32 1;;
511124111

 

~2C11.45

one 171:1 .1 61313.4(:

Zii“

 

Zpracováno programem BJILDpower S



 

’WWWW W WW, WWW
rarouzjz

amt 1 - mm: Kobr/»

 

JVM - Energetické úspory bytových domu
Lrí—t n7

| „V A
:kumer‘, práca - r1»;z'n;sotrim l'rda'e

)

)
> |

\ „ .; J 04
munšrracc v m mrršohm; udaje

[

poh leo Nam;

MJ Množství Cena/MJ Cena

 

?! ““má j/M‘V’,‘ ř'rrrl'nw : nr dr.“ ' HUNT „m H Liflr‘u “,r'r
[ 310W 23W 5‘1”“;

L} w * „ “WM, zur \; r:.r „mm mm

-2 5:13 SSU 'ILE 4951M

 

„ ř„ "AL , \\ “mr m :mflfv’rm

  

(jukcmgaz (JT [\lexpfls ‘ ' v-ZH

"51 94433

 

 ___—„m,—

Díl: ~32 Nezpúsobílé výdaje UT

 

21 f1 imL‘hiJnHiuJ Ug) vm iy r » rwvtnrm
m2 -?{5L‘1) (123‘ 1U 6174.75

* * , v \ v w“ ** Mf w
m

rezu; „; MMO

* r\

,* .
,r „ * v v zm \n .„r,:!».r““rr

'n'/'
M 7H?)

dila“  

W71 H'i \UJ t;..r I

 

FIELD -' 27952

 

szmem m: C2 chprr „ F
,

:
1

—
<

-9 718,80

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S


